[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014
                                        г. Норильск

                                   № 505
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                     от 09.07.2013 № 337 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной материальной помощи одиноким матерям»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги по оказанию единовременной материальной помощи одиноким матерям, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 09.07.2013        № 337 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Административного регламента слова «им возраста 3-х лет» заменить словами «им возраста 6 месяцев».

1.2. В пункте 2.6.3 Административного регламента слова «им возраста 3-х лет» заменить словами «им возраста 6 месяцев».

1.3. Абзац второй пункта 3.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«понедельник, среда, четверг, пятница с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут; вторник с 10 часов 00 минут до    13 часов 00 минут, с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут; последняя пятница месяца неприемный день;».

1.3. Абзац второй пункта 5.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Жалоба на действия (бездействие) и решения, осуществляемые (принятые) в ходе предоставления муниципальной услуги может быть направлена по почте по адресу: г. Норильск, Ленинский пр., 24 «А», через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта муниципального образования город Норильск: www.norilsk-city.ru в сети «Интернет», единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на  официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска
                               Е.Ю. Поздняков